PROCESSO Nº 2024D00094- EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
DATA DE INÍCIO: 22/01/2025
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE
CONTRATADA: TRILLIO TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA
CNPJ: 36.402.446/0001-90
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS PELA CONTRATADA POR MEIO
DA PLATAFORMA ON-LINE TRILLIO, NA MODALIDADE SAAS - SOFTWARE AS A
SERVICE (SOFTWARE COMO SERVIÇO), COM ACESSO VIA INTERNET NO PORTAL
EXCLUSIVO COM URL A SER DEFINIDA CONCEDIDO EM CARÁTER NÃO EXCLUSIVO
E INTRANSFERÍVEL, UNICAMENTE PARA O USO DA CONTRATANTE E SEUS
USUÁRIOS AUTORIZADOS
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES
VALOR: R$ 74.799,80
VIGENTE ATÉ: 21/01/2026
STATUS: VIGENTE